

# Årsredovisning

för

## Octanorm Cleanroom AB

559017-7563

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Octanorm Cleanroom AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 mars 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholmden 19 mars 2026



Björn Pettersson

Årsredovisning för  
**Octanorm Cleanroom AB**

559017-7563

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Octanorm Cleanroom AB, 559017-7563, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektledning, installationer och montering av väggar, tak och dörrar. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	41 108	29 182	17 072	9 614
Resultat efter finansiella poster	6 460	1 276	934	123
Soliditet %	28,6	25,8	39,4	58,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning ökade med cirka 41 % jämfört med föregående år; främst till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt en stärkt position på marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	825 481	1 002 911
Balanseras i ny räkning		1 002 911	-1 002 911
Vinstutdelning		-1 000 000	
Årets resultat			5 119 082
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>828 392</b>	<b>5 119 082</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	828 392
Årets resultat	5 119 082
<b>Summa</b>	<b>5 947 474</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	5 947 474
<b>Summa</b>	<b>5 947 474</b>

### Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		41 108 408	29 181 870
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>41 108 408</b>	<b>29 181 870</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 573 806	-21 710 416
Övriga externa kostnader		-2 327 482	-1 676 526
Personalkostnader	2	-5 751 298	-4 356 109
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-34 652 586</b>	<b>-27 743 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 455 822</b>	<b>1 438 819</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 987	20 587
Räntekostnader och liknande resultatposter		-455	-183 250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 532</b>	<b>-162 663</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 460 354</b>	<b>1 276 156</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 460 354</b>	<b>1 276 156</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 341 272	-273 244
<b>Årets resultat</b>		<b>5 119 082</b>	<b>1 002 912</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 309 006	3 056 069
Övriga fordringar		84 170	328 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 481 609	938 819
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 874 785</b>	<b>4 323 267</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 647 304	3 553 853
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 647 304</b>	<b>3 553 853</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>21 522 089</b>	<b>7 877 120</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 522 089</b>	<b>7 877 120</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		828 392	825 481
Årets resultat		5 119 082	1 002 911
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 947 474</b>	<b>1 828 392</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 147 474</b>	<b>2 028 392</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		745 488	2 052 875
Skatteskulder		949 521	0
Övriga skulder		2 802 393	3 248 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 877 213	547 123
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 374 615</b>	<b>5 848 728</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 522 089</b>	<b>7 877 120</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets redovisningsprinciper är oförändrade jämfört med föregående år.

Företagets intäkter från uppdraget till fast pris redovisas enligt huvudregel

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 873	29 873
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 873</b>	<b>29 873</b>
Ingående avskrivningar	-29 873	-29 873
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-29 873</b>	<b>-29 873</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-17

Stockholm

\_\_\_\_\_  
Björn Erik Pettersson Datum  
Styrelseordförande

\_\_\_\_\_  
Mats Olof Pettersson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

\_\_\_\_\_  
Dusica Milic  
Auktoriserad revisor

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>

2026-03-18 06:55:22 UTC+00:00

**Mats Olof Pettersson**



SE BankID - b31a4e55-af63-4d12-b396-9653b7c1bfe3

2026-03-18 11:26:36 UTC+00:00

**Björn Erik Pettersson**



SE BankID - 4856bbdb-f245-474a-8d7b-85e183b5dbf8

2026-03-19 08:46:03 UTC+00:00

**DUSICA MILIC**



SE BankID - 0b76a1f0-1945-419b-a8bf-6bb3278732bd
